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ECLISSE UNICO

ECLISSE ESTENSIONE

ECLISSE LUCE UNICO

FALBAN FUTÓ TOLÓAJTÓK TOKBORÍTÁSHOZ

ECLISSE
CLASSIC COLLECTION
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ECLISSE NOVANTA ECLISSE UNILATERALE

ECLISSE EWOLUTO® TOLÓAJTÓ ESTENSIONE

ECLISSE EWOLUTO® TOLÓAJTÓ UNICO

ECLISSE TELESCOPICA

ECLISSE LUCE ESTENSIONE

FALBAN FUTÓ TOLÓAJTÓK TOKBORÍTÁSHOZ

ECLISSE
CLASSIC COLLECTION
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Vakolható oldalfelület
A horganyzott háló optimális 
osztása (50 x 25 mm) 
megteremti a vakolható 
stabil rögzítését a fém 
oldalfelületen.

Hegesztés mentes 
összeszerelés (szabadalom)
A korrózió veszélyének kitett 
horganyzott fém felületeket 
hegesztésmentes speciális 
kapcsolási eljárással rögzítik 
egymáshoz.

Megerősített alsó távtartó 
(szabadalom)
A fedőlapon erre a célra 
kiképzett nyíláson keresztül 
halad át, és rögzül a záró 
profilhoz. A beépítés során 
merev tartást biztosít a 
keretváz és a záró profil 
között. Megkönnyíti a stabil 
beépítést. Ez a megoldás 
a 90 és 108 mm vastag 
szerkezeteknél található.

Tépőprofil (szabadalom)
Utólagos magasság 
korrekciót tesz lehetővé a 
falazat bontása nélkül is.

AZ ELŐNYÖK -  VAKOLHATÓ

ECLISSE
CLASSIC COLLECTION
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Görgőmű
A golyós csapággyal szerelt 
görgő rendkívül hosszú 
élettartalmat biztosít a 
tolóajtónak. 
Standard szerkezet 100 
kg terhelésre alkalmas, 
igény szerint 150 kg 
terhelhetőségű is rendelhető.

Vízszintes merevítők
A 12 db horganyzott 
merevítő profilnak 
köszönhetően megbízható 
szerkezeti
kialakítás és tartós kapcsolat 
érhető el a gipszkarton 
lapokkal.

Ajtóvezető
Egyedi kialakításának 
köszönhetően könnyen akár 
a padló burkolatba történő 
fúrás nélkül is felszerelhető.
Külön beállítás nélkül is 
középpontban tartja az 
ajtólapot.

Kivehető sin (Szabadalom)
Amely megkönnyíti az 
esetleges karbantartást és 
az utólagos automatizálást 
falbontás nélkül.

AZ ELŐNYÖK -  VAKOLHATÓ

ECLISSE
CLASSIC COLLECTION
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ECLISSE UNICO

ECLISSE
CLASSIC COLLECTION

ECLISSE UNICO
ÁTJÁRHATÓSÁGI MÉRET
L = 600 ÷ 1500 mm
H = 500 ÷ 2600 mm
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ECLISSE ESTENSIONE

ECLISSE
CLASSIC COLLECTION

ECLISSE ESTENSIONE
ÁTJÁRHATÓSÁGI MÉRET
L = 600+600 ÷ 1500+1500 mm
H = 500 ÷ 2600 mm
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ECLISSE LUCE

ECLISSE
CLASSIC COLLECTION

Tervezett technológia
Az ECLISSE LUCE fejlesztése 
lehetőséget ad a vezetékek 
beillesztéséhez, vagy dugaljak, 
elektromos dobozok közvetlen falban 
történő elhelyezéséhez. Ideális az 
ajtóközeli fényforrások megtartásához.

ECLISSE LUCE UNICO ECLISSE LUCE ESTENSIONE

Nincs határa a fényforrások 
kialakításának, a kapcsolóknak és 
a telefon kábelek elvezetésének: 
köszönhetően a megtervezett 
rendszernek köszönhetően az  
ECLISSE LUCE az első olyan váz 
ami lehetőséget ad a vezetékek 
eltüntetésére, termosztát, elektromos 
dobozok behelyezésére.
Ebben az esetben az ajtó fala 
közvetlenül megvilágítható annak 
minden funkcionális és esztétikai 
előnyével.
Egy és kétszárnyú ajtónál egyaránt.
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KÉT PONTOS RÖGZÍTÉS

NÉGY PONTOS RÖGZÍTÉS

ECLISSE EWOLUTO®

ECLISSE
CLASSIC COLLECTION

Az ECLISSE Srl a CSI-vel közösen néhány tesztet végzett 
annak érdekében, hogy megállapítsa az EWOLUTO® 
tolóajtó tokszerkezet függőleges felületeinek a 
terhelhetőségét. A teszteket azért végezték el, hogy egy 
olyan terméket kínáljanak, melyek felületére terheket 
(polcokat, kapaszkodókat, szekrényeket, stb.) lehet szerelni 
teljes biztonságban.
Egy polc terhelhetősége (két pontos rögzítés) az 
alkalmazott tiplik típusától, és a fal és a polc széle közötti 
távolságtól függ. A hagyományos táguló tiplik alkalmazása 
esetén a terhelhetőség 30 kg (a faltól 600 mm-re) és 
180 kg (a falra fekvő) között van. A kémiai rögzítés (*) 
terhelhetősége nagyobb: 60 kg a faltól 600 mm-re és 360 
kg a falra fekve. Emlékeztetjük, hogy egy kémiai tiplivel 
rögzített kapaszkodó max. terhelhetősége (négy ponton) 
100 kg a faltól 600 mm-re.

ECLISSE EWOLUTO® TOLÓAJTÓ UNICO

ECLISSE EWOLUTO® TOLÓAJTÓ ESTENSIONE

Az ECLISSE EWOLUTO® váz olyan mint egy igazi és valódi fal.
EWOLUTO® toló szerkezet egyedülálló a piacon, mert 
lehetőséget teremt arra, hogy a falat ugyanúgy használjuk 
mint egy hagyományos falat, felakaszthatunk rá bútort, képet 
stb. 
Úgy lett kifejlesztve és tervezve, hogy ne korlátozza a 
belsőépítészeti lehetőségeket.
Éljen a szabadság!
Elérhető egyirányú és kétirányú verzióban is.
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ECLISSE TELESCOPICA

ECLISSE
CLASSIC COLLECTION

Két-két párhuzamos szárny 
ugyanazon a felfüggesztésen, 
nagy fény minimális 
helyigény. Ez a különleges 
megoldás, egy ECLISSE 
tolóajtó váz beillesztésével 
is elérhető, max. 4700 mm 
nyílásig.

A négy szárny egyidejű 
nyitása mindig nagyobb  
teret ad.

ECLISSE TELESCOPICA ESTENSIONE

ECLISSE TELESCOPICA ESTENSIONE

ECLISSE TELESCOPICA

max

4700
mm
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ECLISSE CIRCULAR

ECLISSE
CLASSIC COLLECTION

Görgős kocsik
Kimondottan az íves sínen való 
elmozdulásra vannak kialakítva, a két 
kerekes ECLISSE gördülő kocsik melyek 
különböző sugarú ívre alkalmazhatóak.

Íves falak? Miért ne? Használjon falban 
futó tolóajtót!
A ECLISSE CIRCULAR rendszer 
erre lett kidolgozva: tolóajtó az íves 
falban is, felszabadítja a kreativitást 
és újraértelmezi a háztartási tereket 
valamint azok megosztását. Egy és 
kétszárnyú verzióban is elérhető.

ECLISSE CIRCULAR egy méretre 
kialakított szerkezet ami az ajtó és a 
vevő igényei alapján készül.
Így semmi nem szab majd határt az 
eredetiségnek.ECLISSE CIRCULAR UNICO

ECLISSE CIRCULAR ESTENSIONE ECLISSE CIRCULAR ESTENSIONE

ECLISSE CIRCULAR UNICO



ECLISSE
— 12 —

ECLISSE UNILATERALE -  NOVANTA

ECLISSE
CLASSIC COLLECTION

Gyakran a nyíló ajtó 
nem teszi lehetővé 
a terek megfelelő 
berendezését.

Néha hiányzik 
azonban a 
megfelelő tér, hogy 
beapcsoljunk egy 
vázat tolóajtóhoz.

A ECLISSE NOVANTA 
modell lehetőséget 
ad arra, hogy az ajtó 
egyik fele eltűnjön 
a falban a másik 
pedig kinyíljon. 
Így megoldottuk a 
problémát.

A NOVANTA modell előnyei: mikor válasszuk?

ECLISSE UNILATERALE

ECLISSE UNILATERALE ECLISSE NOVANTA
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ECLISSE R&D -TŐL megszületett a hanggátló tulajdonságokkal 
rendelkező tolóajtó az ECLISSE ACOUSTIC.
A szobák közti hang terjedésének csökkentése miatt tervezték. 
ECLISSE ACOUSTIC magában foglalja a tolóajtó összes 
előnyét egyesítve a hangátló ajtó komfortjával.

Minden egység úgy lett tervezve, hogy garantálja az 
ajtónyílás hanggátlását. Amikor a hangelnyelő ajtópanel 
záródik, aktiválódnak a megfelelő tömítések és szigetelők, 
melyek körbezárják és szigetelik a teljes ajtópanel felületét, 
hanggátlóvá téve ezzel a teljes tolóajtót.

UNI EN ISO 10140-2 próba normatíva Épület akusztikai 
laboratoriumban mérve.
2. rész: Akusztikai szigetelés mérése levegőben.
UNI EN ISO 717-1 norma minősítés A hangszigetelő képesség
felmérése épületben.
1. rész: Akusztikai szigetelés mérése levegőben.

HIVATKOZOTT SZABVÁNYOK

ECLISSE ACOUSTIC alkalmazható az ECLISSE UNICO és az 
ECLISSE LUCE modelleknél, vakolható és gipszkarton falba 
építhető szerkezeteknél és az ECLISSE EWOLUTO® modellnél.
Átjárhatósági méretket alapján: 600-1000 mm szélességig és 
2000-2400 mm magasságig.

ELÉRHETŐ MÉRETEK

Ajtópanel
Az ajtópanel különleges 
rétegezettsége 
garantállja a magas 
hanggátló tulajdonságot. 
A hanggátló tolóajtó 
panelnek a vastagsága 
40mm, kialakítása 
megkönnyíti a tömítések 
elhelyezéséhez.
A hangszigetelésre a 
garancia a felszerelhető 
zár vagy gombkilincs 
(olyan megoldás ahol 
nincs átmenő furat).

Felső szigetelő
Az ajtópanel felső 
marásába van 
beillesztve, kinyílik 
mikor az ajtó mozdul. Az 
anyag magas minősége 
garantálja, hogy 
megőrizze az eredeti 
hanggátló tulajdonságát 
az idő múlásával is.

Hanggátló tömítések
A felhelyezett tömítések 
függőlegesen tömítik 
az ajtót, lezárva minden 
rést, mind a záródó 
oldalon mind pedig a 
szerkezet belsejében. 
Lezárják a teljes 
ajtónyílást.

Mágnesek
A mágnesek 
pozícionálásának 
köszönhetően, 
tökéletesen zárva 
marad ajtó, megtartva 
a felületek közti teljes 
tapadást.

TÉR A CSENDNEK

ECLISSE
ACOUSTIC

Alsó szigetelő
Az ajtópanel alsó 
marásába illeszkedik. 
Minden ajtónyitásnál és 
záródásnál felemelkedik 
és leereszkedik. A 
lekerekített és rugalmas 
forma precízen veszi 
körül a hézagokat.
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ECLISSE BIAS®

ECLISSE BIAS® DS

A ECLISSE BIAS® a rejtett tolóajtók olyan csapódásgátlója, 
amely teljesen beépül a sínbe és amely finoman, gördülékeny 
és halk mozgással kíséri az ajtót záródáskor. Biztosítja az akár 
40 kg súlyú ajtólap illeszkedését optimálisan gördülékeny 
csúszás mellett.
Ugyanakkor akár 100 kg súlyú ajtólapoknál is jó 
lassítóképességet mutat.

Az ECLISSE UNICO, ECLISSE LUCE UNICO, ECLISSE 
UNILATERALE modellek esetén alkalmazható kizárólag csak 
fából készült ajtóknál. Automata zár esetén, miután kinyílt az ajtó, 
automatikusan bezáródik. Egy mechanikus rendszerről van szó, 
mely öt perc alatt alkalmazható a későbbiekben is, már beépített 
tokszerkezetek esetén is. 

 Az automata zár sebessége állítható (ehhez nem szükséges   
 eltávolítani az ajtót, az ajtókereteket és a profilvédőket)
 Kívülről láthatatlan
 Húzás max. 40 kg
 Az ajtó kíméletes bezárásához javasoljuk a Rallenty Soft   
 szerkezet alkalmazását

Ideális fürdőszobákhoz, tárolóhelységekhez, raktárakhoz, stb.

Megjegyzés: az automata zár beszerelése kb. 1 cm-rel csökkenti az átjárhatósági 
szélességét.

A kétirányú lassító.
Nyitás és zárás tompító beépített lassítóval ami teljesen el van 
tüntetve a sínbe építve. Egy vagy két szárnyú ajtóknál működik. 
Kívülről nem látszik. ECLISSE BIAS® DS lágyan kíséri az ajtót 
a nyitás és a zárásnál is a vázszerkezeten belül. Elérhető 
minden szerkezethez kivéve ECLISSE TELESCOPICA, ECLISSE 
NOVANTA és a ECLISSE CIRCULAR.
Biztosítja az akár 40 kg súlyú ajtólap illeszkedését optimálisan 
gördülékeny csúszás mellett.
Ugyanakkor akár 100 kg súlyú ajtólapoknál is jó 
lassítóképességet mutat.

AUTOMATA ZÁR

A BELSŐ VÁZSZERKEZETHEZ

ECLISSE
KIEGÉSZÍTŐK
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Az ECLISSE ESTENSIONE, LUCE ESTENSIONE, ECLISSE 
EWOLUTO® (kétszárnyú) tolóajtók esetén alkalmazható. 
Lehetővé teszi két ajtó szimultán nyitását és zárását egy ajtó 
működtetésével. Egy praktikus és kényelmes mozgatást biztosít.
A kivehető sín révén alkalmazható a későbbiekben is, már 
beépített tokszerkezetek esetén is. A 600+600 mm-től 1000+1000 
mm-ig terjedő ajtónyílással rendelkező ESTENSIONE modelleknél 
alkalmazható 25+25 kg-os ajtólapok esetén a Rallenty Soft 
szerkezet lelassítja az ajtó zárását és egymás mellé rendeli az 
ajtószárnyakat. A 25+25 kg-os ajtólapok esetén (max. 50+50 kg-
ig) a szerkezet lelassítja az ajtó zárását.
Kizárólag csak fából készült ajtókhoz.

Ideális nappalikhoz, tárgyalótermekhez, stb. A Szinkronmozgató 
kétszárnyú ajtókhoz szériában kapható a Rallenty Soft szerkezettel.

Megjegyzés: 600+600 mm-es átjárhatósági szélességgel rendelkező tokszerkezetek 
esetén az ajtólapok kilógnak az ajtókeretből.

E-MOTION
E-MOTION az ECLISSE új lineáris motorja. A mágneses 
technológia abszolút csendessé teszi és könnyes 
beszerelhetővé. 
Az automata e-motion vezető már elektromos kábellel, 
kapcsolóval kerül szállításra beszerelésre készen.

ECLIS 5
Az ECLIS 5 motorizálás egy olyan inteligens elektronikus 
rendszer, ami lehetőséget ad az ajtó automatikus nyitás és 
zárására lágy mozgással és dinamikus zárással (szimultán a két 
szárny esetén).
Az érzékelő úgy lett kidolgozva és tervezve, hogy maximálisan 
kielégítse a érvényes biztonsági normatívákat és az 
elektromágneses kompatibilitást. 

A ECLISSE TELESCOPICA és ECLISSE TELESCOPICA ESTENSIONE 
modellek esetén alkalmazható, és lehetővé teszi a két ajtó egyidejű 
mozgatását ugyanabba az irányba. Közvetlenül az ajtólapra kerül 
felszerelésre (nem kell kicserélni), és alkalmazkodik a Telescopica 
modellekhez, melyek nyílása 600+600 mm-től 1200+1200 mm-ig 
terjed. A szinkronmozgató szerkezettel az első szárny “húzza” a 
másikat, és a két szárny egyszerre mozog megakadás nélkül.
A húzás által okozott fennakadások, melyek tipikusak voltak a ha-
gyományos szerkezetek esetén, megszüntetésre kerültek.
Kombinálható a Rallenty Soft szerkezettel (Kód: OPRS2)
25+25 kg-os ajtólapok esetén a szerkezet lelassítja az ajtó zárását 
és egymás mellé rendeli az ajtószárnyakat. A 25+25 kg-os ajtólapok 
esetén (max. 50+50 kg-ig) a szerkezet lelassítja az ajtó zárását.

A ECLISSE TELESCOPICA ESTENSIONE modell esetén 2 Szinkron-
mozgatóra van szükség

Megjegyzés: az ajtólapok kilógnak a tokszerkezet ajtókeretéből.

SZINKRONMOZGATÓ TELESCOPICA

SZINKRONMOZGATÓ ESTENSIONE

MOTORIZÁLÁS

A BELSŐ VÁZSZERKEZETHEZ

ECLISSE
KIEGÉSZÍTŐK
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Tartóelem Szorító

Ajtópanel alsó kialakítása Ajtópanel alsó kialakítása Security 
Profillal

TARTÓELEM / SZORÍTÓ

SECURITY PROFIL

Tartóelem
 Az ajtólap max. súlya 100 kg
 Méretek: 100 x 35 x 26 mm
 Üvegvastagság 10 mm

Megjegyzés: a beszereléshez két “fecskefark” bevésésre van szükség az üvegen.

Szorító
 Az ajtólap max. súlya 80 kg
 Méretek: 145 x 45 x 27 mm
 Üvegvastagság 8 vagy 10 mm
 Rendelhető nikkelezett – szálcsiszolt kivitelben is.

Megjegyzés: közvetlenül az üveglapra kerül alkalmazásra semmiféle előzetes 
munkálat elvégzése nélkül.

Ez egy sajtolt alumíniumból készült profil, melyet a tolóajtók 
bemélyedéseire kell helyezni.

 Megvédi az az ajtó alját a kopástól és elkerülhető a   
 nedvesség felszívódása miatt kialakuló vetemedés.   
 Biztosítja a csúszást és gördülékenységet.
 Biztosítja a csúszást és a gördülékenységet.

 Úgy lett kialakítva, hogy tökéletesen alkalmazkodjon a   
 tokszerkezethez tartozó ajtóvezető méreteihez.

 A beszereléshez elegendő úgy kialakítani a bemélyedést,   
 hogy az alkalmazkodjon a profil méreteihez (igényelje a   
 műszaki adatlapot).

A BELSŐ VÁZSZERKEZETHEZ

ECLISSE
KIEGÉSZÍTŐK
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ECLISSE kifejlesztett egy új tolóajtó rendszert ami lehetőséget ad 
a két szoba szétválasztására, hogy lezárhassuk a nagy tereket.
A mennyezeti sín lehetővé teszi, hogy az ajtópanelt a mennyezet 
síkjához rögzítsük. Anodizált alumíniumból, a mennyezetre pántok 
által rögzítve, amelyek lehetővé teszik a tökéletes falsíkot.

Megjegyzés:
 SINGLE, DOUBLE és TRIPLE változatokban kapható, 6000 mm-es hosszban
 Lehetőség van az ECLISSE BIAS® és az ECLISSE BIAS® DS lassítók használatára
	Csak fából készült ajtókhoz - ajtólap vastagsága 40-44 mm
	150 kg-os ajtólapokhoz is kapható

MENNYEZETI SÍN

EGYPÁLYÁS - MENNYEZETI SÍN KÉTPÁLYÁS - MENNYEZETI SÍN HÁROMPÁLYÁS - MENNYEZETI SÍN

Mennyezethez rögzítő Ajtólap felfogató Ajtóvezetők Végzáró

A BELSŐ VÁZSZERKEZETHEZ

ECLISSE
KIEGÉSZÍTŐK
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ECLISSE UNICO AJTÓLAP

Tokszerkezet VAKOLHATÓ Tokszerkezet GIPSZKARTONOS

Átjárhatósági méret Szerkezet külmérete Szerkezet külmérete

LxH CxH1 CxH1 LP HP

600 x 2000/2100 1315 x 2090/2190 1301 x 2090/2190 615÷635 2010/2110

700 x 2000/2100 1515 x 2090/2190 1501 x 2090/2190 715÷735 2010/2110

800 x 2000/2100 1715 x 2090/2190 1701 x 2090/2190 815÷835 2010/2110

900 x 2000/2100 1915 x 2090/2190 1901 x 2090/2190 915÷935 2010/2110

1000 x 2000/2100 2115 x 2090/2190 2101 x 2090/2190 1015÷1035 2010/2110

Falvastagság 90 - 108 - 125 - 150 100 - 125

ECLISSE ESTENSIONE AJTÓLAP

Tokszerkezet VAKOLHATÓ Tokszerkezet GIPSZKARTONOS

Átjárhatósági méret Szerkezet külmérete Szerkezet külmérete

LxH CxH1 CxH1 LP HP

1200 x 2000/2100 2530 x 2090/2190 2520 x 2090/2190 615÷635 2010/2110

1400 x 2000/2100 2930 x 2090/2190 2920 x 2090/2190 715÷735 2010/2110

1600 x 2000/2100 3330 x 2090/2190 3320 x 2090/2190 815÷835 2010/2110

1800 x 2000/2100 3730 x 2090/2190 3720 x 2090/2190 915÷935 2010/2110

2000 x 2000/2100 4130 x 2090/2190 4120 x 2090/2190 1015÷1035 2010/2110

Falvastagság 90 - 108 - 125 - 150 100 - 125

ECLISSE LUCE UNICO ECLISSE LUCE ESTENSIONE AJTÓLAP

Tokszerkezet VAKOLHATÓ Tokszerkezet GIPSZKARTONOS Tokszerkezet VAKOLHATÓ Tokszerkezet GIPSZKARTONOS

Átjárhatósági méret Szerkezet külmérete Szerkezet külmérete Átjárhatósági méret Szerkezet külmérete Szerkezet külmérete

LxH CxH1 CxH1 LxH CxH1 CxH1 LP HP

600 x 2000/2100 1315 x 2090/2190 1301 x 2090/2190 1200 x 2000/2100 2530 x 2090/2190 2520 x 2090/2190 615÷635 2010/2110

700 x 2000/2100 1515 x 2090/2190 1501 x 2090/2190 1400 x 2000/2100 2930 x 2090/2190 2920 x 2090/2190 715÷735 2010/2110

800 x 2000/2100 1715 x 2090/2190 1701 x 2090/2190 1600 x 2000/2100 3330 x 2090/2190 3320 x 2090/2190 815÷835 2010/2110

900 x 2000/2100 1915 x 2090/2190 1901 x 2090/2190 1800 x 2000/2100 3730 x 2090/2190 3720 x 2090/2190 915÷935 2010/2110

1000 x 2000/2100 2115 x 2090/2190 2101 x 2090/2190 2000 x 2000/2100 4130 x 2090/2190 4120 x 2090/2190 1015÷1035 2010/2110

Falvastagság 150 150 Falvastagság 150 150

H HPH1

L LPC

Méretek mm - ben.

Példa és mérettáblázat, hogy bemutassuk a szerkezeteket a funkció és a kívánt ajtólap alapján. Az összes termék és az elérhető méretek 
megtalálhatóak az eclisse.hu oldalon. Minden modell elérhető vakolható és gipszkarton verzióban is, kivéve az ECLISSE EWOLUTO® típust, ami 

csak vakolható falhoz alkalmazható

STANDARD
MÉRETEK



ECLISSE
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ECLISSE UNILATERALE AJTÓLAP

Tokszerkezet VAKOLHATÓ Tokszerkezet GIPSZKARTONOS

Átjárhatósági méret Szerkezet külmérete Szerkezet külmérete

LxH CxH1 CxH1 LP HP

600+600 x 2000/2100 2026 x 2090/2190 2000 x 2090/2190 615÷635 2010/2110

700+700 x 2000/2100 2326 x 2090/2190 2300 x 2090/2190 715÷735 2010/2110

800+800 x 2000/2100 2626 x 2090/2190 2600 x 2090/2190 815÷835 2010/2110

900+900 x 2000/2100 2926 x 2090/2190 2900 x 2090/2190 915÷935 2010/2110

1000+1000 x 2000/2100 3226 x 2090/2190 3200 x 2090/2190 1015÷1035 2010/2110

Falvastagság 200 175

ECLISSE NOVANTA AJTÓLAP

Tokszerkezet VAKOLHATÓ Tokszerkezet GIPSZKARTONOS

Átjárhatósági méret Szerkezet külmérete Szerkezet külmérete

LxH CxH1 CxH1 LP1 LP2 HP

600 x 2000/2100 1315 x 2090/2190 1301 x 2090/2190 350 310 2010/2110

700 x 2000/2100 1515 x 2090/2190 1501 x 2090/2190 400 360 2010/2110

800 x 2000/2100 1715 x 2090/2190 1701 x 2090/2190 450 410 2010/2110

900 x 2000/2100 1915 x 2090/2190 1901 x 2090/2190 500 460 2010/2110

1000 x 2000/2100 2115 x 2090/2190 2101 x 2090/2190 550 510 2010/2110

Falvastagság 90 - 108 - 125 - 150 100 - 125

ECLISSE EWOLUTO® TOLÓAJTÓ UNICO ECLISSE EWOLUTO® TOLÓAJTÓ ESTENSIONE AJTÓLAP

Tokszerkezet VAKOLHATÓ Tokszerkezet VAKOLHATÓ

Átjárhatósági méret Szerkezet külmérete Átjárhatósági méret Szerkezet külmérete

LxH CxH1 LxH CxH1 LP HP

600 x 2000/2100 1376 x 2105/2205 1200 x 2000/2100 2610 x 2105/2205 615÷635 2010/2110

700 x 2000/2100 1576 x 2105/2205 1400 x 2000/2100 3010 x 2105/2205 715÷735 2010/2110

800 x 2000/2100 1776 x 2105/2205 1600 x 2000/2100 3410 x 2105/2205 815÷835 2010/2110

900 x 2000/2100 1976 x 2105/2205 1800 x 2000/2100 3810 x 2105/2205 915÷935 2010/2110

1000 x 2000/2100 2176 x 2105/2205 2000 x 2000/2100 4210 x 2105/2205 1015÷1035 2010/2110

Falvastagság 150 Falvastagság 150

ECLISSE TELESCOPICA ECLISSE TELESCOPICA ESTENSIONE AJTÓLAP

Tokszerkezet VAKOLHATÓ Tokszerkezet GIPSZKARTONOS Tokszerkezet VAKOLHATÓ Tokszerkezet GIPSZKARTONOS

Átjárhatósági méret Szerkezet külmérete Szerkezet külmérete Átjárhatósági méret Szerkezet külmérete Szerkezet külmérete

LxH CxH1 CxH1 LxH CxH1 CxH1 LP HP

1140 x 2000/2100 1855 x 2090/2190 1853 x 2090/2190 2300 x 2000/2100 3630 x 2090/2190 3644 x 2090/2190 615÷635 2010/2110

1340 x 2000/2100 2155 x 2090/2190 2153 x 2090/2190 2700 x 2000/2100 4230 x 2090/2190 4244 x 2090/2190 715÷735 2010/2110

1540 x 2000/2100 2455 x 2090/2190 2453 x 2090/2190 3100 x 2000/2100 4830 x 2090/2190 4844 x 2090/2190 815÷835 2010/2110

1740 x 2000/2100 2755 x 2090/2190 2753 x 2090/2190 3500 x 2000/2100 5430 x 2090/2190 5444 x 2090/2190 915÷935 2010/2110

1940 x 2000/2100 3055 x 2090/2190 3053 x 2090/2190 3900 x 2000/2100 6030 x 2090/2190 6044 x 2090/2190 1015÷1035 2010/2110

2140 x 2000/2100 3355 x 2090/2190 3353 x 2090/2190 4300 x 2000/2100 6630 x 2090/2190 6644 x 2090/2190 1115÷1135 2010/2110

2340 x 2000/2100 3655 x 2090/2190 3653 x 2090/2190 4700 x 2000/2100 7230 x 2090/2190 7244 x 2090/2190 1215÷1235 2010/2110

Falvastagság 180 180 Falvastagság 180 180

Méretek mm - ben.

STANDARD
MÉRETEK

ECLISSE CIRCULAR

Az ECLISSE CIRCULAR szerkezetek úgy kerültek kilakításra, hogy figeylembe vették a piacon található hasoonló szerkezeteket. 7 különböző sugarú ívvel rendelhető, de 
igény szerint egyéb méretek gyártására is van lehetőség.



A kiadványban szereplő ábrák csak illusztrációk. 
Az ECLISSE fenntartja a jogot a mûszaki tartalom 
megváltoztatására. Esetleges nyomdai hibakért 
felelősséget nem vállalunk.

© ECLISSE, minden jog fenntartva - Tilos az ECLISSE írásos 
meghatalmazása nélkül a jelen kiadványban szereplõ 
bármely szöveg, rajz és kép bármilyen mechanikus, vagy 
elektronikus módszerrel történõ másolása.
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Kövess minket:

Veneto Porte Plusz Kft
8000 Székesfehérvár - Mártírok út. 3. (Raktár) | www.eclisse.hu

Tóth István
30/538-90-27 | info@eclisse.hu


